[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______
	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 25.03.2013г.  №157 «О создании межведомственной комиссии Кумылженского муниципального района  по  содействию в реализации Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом».

В связи с изменениями в штатном расписании аппарата администрации Кумылженского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района  от 25.03.2013г.  №157 «О создании межведомственной комиссии Кумылженского муниципального района  по  содействию в реализации Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава межведомственной  комиссии Кумылженского муниципального района по  содействию в реализации Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом (далее -межведомственная комиссия) Салынкину Н.И.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:
 - Власову Л.В – начальника финансового отдела администрации   Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
         1.3. Наименование должности Пинской Л.И, секретаря межведомственной комиссии, читать в  следующей редакции: «консультант по муниципальным               закупкам отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета              администрации Кумылженского муниципального района».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на  официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                         		Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела						И.И.Якубова